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MUNICIPIO DE LA MAGDALENA TLALTELULCO, TLAX. 

Lista de Raya (forma tabular) 

PERIODO ENERO - JUNIO 

Empleado Sueldo Compensación 
Prima de vacaciones 

a tiempo 

Flores  Pluma Cristina $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Tlachi  Morales David Javier $119,966.16 $0.00 $5,998.31 

Mendieta  Mendieta Anastacio $107,758.68 $0.00 $5,387.93 

Arenas Cruz Isaias $73,027.59 $0.00 $4,090.88 

Melendez Cabrera Adilene $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Rodriguez Muñoz Adriana $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Hernandez  Cabrera Eloina $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

George Flores Luis Enrique $36,468.67 $0.00 $1,988.49 

Saldaña Mendieta Alma Delia $18,332.39 $0.00 $0.00 

Melendez Cruz Evelia $36,582.42 $0.00 $1,853.84 

Baez Monterrubio Osmar Ivan $61,186.62 $0.00 $3,337.45 

Pluma Morales Ruben $303,707.58 $0.00 $0.00 

Perez Corona Crescenciano Roberto $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Cuapio Atriano Francisco Orlando $26,147.64 $0.00 $0.00 

Tlatempan Cadena Ma. Teresita $39,548.86 $0.00 $1,988.49 

Pluma Santel Dulce Karen $210,949.93 $0.00 $0.00 

Manoatl Aguilar Magali $35,787.03 $0.00 $0.00 

Zamora Matlalcuatzi Martha Elvira $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Onofre  Hernandez Santiago $155,923.90 $0.00 $0.00 

Melendez Lopez Felipe $155,923.90 $0.00 $0.00 

Polvo Melendez Lorenzo $155,923.90 $0.00 $0.00 

Matlalcuatzi Caloch Luz Maria $155,923.90 $0.00 $0.00 

Sandoval Melendez Javier $155,923.90 $0.00 $0.00 

Pluma Martinez Luis $155,923.90 $0.00 $0.00 

Morales Mejia Norma $67,358.20 $3,163.14 $3,337.45 

Bernal Salazar Blanca Rosa $42,885.85 $0.00 $0.00 

Mendieta Muñoz Ruben $110,428.95 $11,368.27 $5,807.56 

Pluma Molina Maria Elizabeth $66,749.04 $0.00 $3,337.45 

Pluma Sanchez Marin $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Hernandez Hernandez Salvadora $34,110.72 $0.00 $1,705.54 

Mendieta Solis Maria Del Carmen $40,443.00 $0.00 $2,022.15 

Rodriguez Solis Guillermo $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Sandoval Juarez Gerardo $150,709.93 $17,734.33 $7,534.22 

Ramos Guarneros Guadalupe Rosalba $97,077.00 $17,200.11 $4,853.85 

Saldaña  Vasquez Lilia Reyna $97,077.00 $17,200.11 $4,853.85 

Cruz Lopez Josefa $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Robles Lopez Jorge $52,295.28 $0.00 $2,614.77 

Polvo  Sandoval Sergio $150,684.48 $14,418.59 $7,534.22 

Sandoval Pluma Veronica $43,389.30 $2,075.85 $2,274.69 

Leon  Acoltzi Micaela $50,215.63 $2,348.15 $2,510.32 

Pluma Morales Isidro $37,076.76 $1,863.53 $1,853.84 

Aldana Romano Maria Leticia $29,870.40 $1,582.47 $1,493.52 

Arenas  Morales Victor Eduardo $150,161.06 $0.00 $7,534.22 

Flores  Arenas Marco Antonio $90,973.20 $0.00 $4,548.66 

Pluma Pluma Jorge $39,181.02 $336.62 $2,274.69 

Mendieta  Perez Adrian $88,950.35 $0.00 $4,472.37 

Hernandez Morales Jonatan $59,439.12 $0.00 $2,971.95 

Matlalcuatzi Hernandez Jorge $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Perez Matlalcuatzi Jose Cornelio $40,883.97 $0.00 $2,055.81 

Melendez Mendieta Teodulo $41,112.39 $477.00 $2,055.81 

Ahuatzi  Hernandez  Lorenzo $41,112.39 $477.00 $2,055.81 

Polvo Onofre Hector $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Hernandez Calderon Alfredo $66,378.21 $0.00 $3,337.45 

Aquiahuatl Jimenez Juan $45,493.80 $336.62 $2,274.69 

Pluma Hernandez Angelica $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Polvo  Morales Benjamin $66,749.04 $0.00 $3,337.45 
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Escobar Escobar Mario $52,295.28 $357.14 $2,614.77 

Matlalcuatzi Morales Oscar $50,019.93 $7,544.60 $2,971.95 

Gonzalez Sanchez Alejandro Eulalio $48,341.30 $0.00 $0.00 

Papalotzi Sánchez Sipriano $18,538.38 $0.00 $0.00 

Pluma Melendez Sara $42,688.12 $0.00 $2,274.69 

Melendez Matlalcuatzi Ernesto $55,866.63 $0.00 $2,793.33 

Flores  Morales Joaquin Juan $41,116.20 $0.00 $2,055.81 

Mendieta Escobar Constantino Mariano $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Guzman Parada Enrique $42,294.62 $0.00 $2,055.81 

Pluma Polvo Margarita $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Hernandez Cruz Maria Laura $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Escobar Polvo Martina $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Loaiza Perez Rosario $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Melendez Pluma Erik Felipe $22,746.90 $0.00 $0.00 

George Matlalcuatzi Armando $22,402.80 $0.00 $0.00 

Cuapantecatl Morales Aniceto $33,772.55 $0.00 $1,705.53 

Melendez Arenas Martina $19,216.35 $0.00 $1,493.52 

Flores Escobar Roberto $18,538.38 $0.00 $0.00 

Flores  Escobar Aquilina $12,810.90 $0.00 $0.00 

Polvo  Olvera Eduardo $9,269.19 $0.00 $0.00 

Polvo Onofre Gustavo $16,087.33 $0.00 $0.00 

Angulo Rodriguez Josselin $6,179.46 $0.00 $0.00 

Pluma Mendieta Elvirita $29,870.40 $0.00 $0.00 

Sanchez  Gomez Lorena Ayde  $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Onofre Escobar Nicolas $52,295.28 $0.00 $2,614.77 

Mendieta  Escobar  Javier $41,116.20 $0.00 $2,055.81 

Pluma  Hernandez Magdaleno $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Perez Melendez Eliseo $12,647.04 $0.00 $632.35 

Osorno Morales Josue $40,443.00 $0.00 $2,022.15 

Pluma Martinez Norberto $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Espinoza Zamora Gerardo $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Juarez Nava Perfecta $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Cuapio  Zamora Pedro $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Morales Pluma Cesar $34,625.71 $0.00 $1,853.84 

Pluma  George Rafael $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Barranco  Carreto Rocio $40,443.00 $0.00 $2,022.15 

Flores  Escobar Apolonio $42,968.40 $0.00 $2,274.69 

Murillo Armas Antonia $31,637.20 $0.00 $1,705.54 

Sanchez Melendez Claudia $27,746.10 $0.00 $1,493.52 

Arenas  Salas Elias $46,896.40 $0.00 $2,443.00 

Pluma Matlalcuatzi Cesar Ivan $33,867.61 $0.00 $0.00 

Quechol Ortega Alma Angelica $14,769.30 $0.00 $0.00 

Polvo Pluma Trinidad $5,767.47 $0.00 $0.00 

Onofre  Pluma Socorro $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Santacruz Minor Francisco Javier $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Pluma Pluma Abelino $33,473.58 $0.00 $1,853.84 

George Mendieta Marcos $25,629.39 $0.00 $0.00 

Onofre Melendez Mario $86,904.04 $0.00 $4,472.37 

Zelocuatecatl  Cuatianquiz David $11,214.76 $0.00 $0.00 

Pluma Zamora Liliana $32,272.52 $0.00 $1,853.84 

Guzman  Xicohtencatl Nancy Concepcion $66,749.04 $0.00 $3,337.45 

Flores  Pluma Octavio $52,295.28 $0.00 $2,614.77 

Pluma Garcia  Erick $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Morales Matlalcuatzi Jorge Moises $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Matlalcuatzi George Armando $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Morales Muñoz Alejandro $51,779.49 $0.00 $2,793.33 

Ahuatzi Morales Gregorio $52,295.28 $0.00 $2,614.77 

Ayapantecatl Bello Gloria $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Pluma George Venancio $40,443.00 $0.00 $2,022.15 

Tlalmix Maldonado Amalia $59,439.12 $0.00 $2,971.95 

Morales Mendez Magdalena $42,701.40 $0.00 $2,135.07 

Sandoval  Matlalcuatzi Luz Maria $29,870.40 $0.00 $1,493.52 
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Matlalcuatzi Flores  Cutberta $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Onofre  Paredes Humberto $48,860.04 $0.00 $2,443.00 

Sanchez Zamora Juan $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Guirao Hernandez Reyna Magali $39,181.02 $0.00 $2,274.69 

Rivera Muñoz Savina $42,688.12 $0.00 $2,274.69 

Rodriguez Sandoval Lucia $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Solis Perez Maria Antonia $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Mendieta Solis Rafael $35,997.08 $0.00 $2,055.81 

Dominguez Moreno Nancy $33,437.52 $0.00 $1,671.88 

Flores Cuapantecatl Maria De Los Angeles $29,704.46 $0.00 $1,493.52 

Bello  Flores Maria Modesta $15,608.40 $0.00 $0.00 

Pluma  Meneses Arturo $17,055.36 $0.00 $0.00 

Vargas Rugerio Estefania $15,672.05 $0.00 $0.00 

Gonzalez Patlan Graciela $6,179.46 $0.00 $0.00 

Perales Xicohtencatl Jazmin $6,179.46 $0.00 $0.00 

Mendoza Muñoz Maria Elena $2,463.50 $0.00 $0.00 

Lembrino  Canales Jose Pedro Rodolfo $3,314.15 $0.00 $0.00 

Escobar  Juarez Agustin $26,513.20 $0.00 $0.00 

Pluma George Alicia $41,284.80 $0.00 $2,022.15 

Vazquez Lopez Cita Blanca $29,870.40 $0.00 $1,493.52 

Ramirez Lopez Rosalba $31,216.80 $0.00 $1,560.84 

Morales Zamora Hector $45,493.80 $0.00 $2,274.69 

Polvo  Onofre Valentin $55,152.36 $0.00 $2,757.62 

Calderon Duran Luz Maria $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Sandoval  Perez Enrique $33,437.52 $0.00 $1,671.88 

Pluma Leon  Cirilo $39,882.44 $0.00 $2,274.69 

Polvo Polvo Juan $44,904.59 $448.83 $2,274.69 

Garcia  Pluma Dario $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Pluma Morales Maria Elena $28,550.16 $0.00 $0.00 

Rosales Hernandez Angela $19,780.18 $0.00 $1,427.51 

Matlalcuatzi Escobar Maximino $58,009.56 $0.00 $2,900.48 

Sanchez Jimenez Guillermo $37,911.50 $0.00 $0.00 

Nava Ahuactzin Carlos Eulalio $52,295.28 $0.00 $2,614.77 

Cruz Rodriguez Miguel $40,442.96 $0.00 $0.00 

Pluma  Melendez Gabriel $40,442.96 $1,288.73 $0.00 

Martinez George Alberto $25,194.44 $0.00 $0.00 

Mendieta Mendieta Constantino Andres $40,442.96 $1,990.15 $0.00 

Perez Matlalcuatzi Jose Antonio $40,442.96 $1,990.15 $0.00 

Onofre Escobar Pedro $40,442.96 $1,990.15 $0.00 

Perez Martinez Juan Gabriel $40,442.96 $0.00 $0.00 

Munive Perez Cenobio $40,442.96 $1,990.15 $0.00 

Luna Pluma Gabriela $40,442.96 $1,990.15 $0.00 

Melendez Hernandez Isidoro Bernardo $40,442.96 $701.42 $0.00 

Pluma Polvo Aurelio $6,179.46 $0.00 $0.00 

George Aztatzi Lucio Edilberto $40,442.96 $701.42 $0.00 

Pluma Matlalcuatzi Domingo $40,442.96 $701.42 $0.00 

Cruz Cabrera Arturo $25,194.44 $0.00 $0.00 

Melendez Rugerio Floriberto $25,194.44 $1,774.20 $0.00 

Hernandez Melendez Benjamin $25,194.44 $1,774.20 $0.00 

Mendieta Sandoval Georgina $25,194.44 $1,774.20 $0.00 

Sandoval  Melendez Jose $25,194.44 $1,774.20 $0.00 

Melendez Pluma Jorge $34,263.50 $0.00 $0.00 

Hernandez  Onofre Roberto $2,135.15 $0.00 $0.00 

Solis George Grecia $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

George Aztatzi Silvia $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Pluma Morales Felipe $40,443.00 $0.00 $2,022.15 

Papalotzi Arenas Adrian $48,326.08 $0.00 $2,686.20 

George Rodriguez Jose Luis $44,988.32 $0.00 $2,274.69 

Rodriguez Fernandez David Michel $37,076.76 $0.00 $1,853.84 

Sandoval Ahuatzi Norma Alicia $36,455.65 $0.00 $0.00 

Cuatecontzi Netzahual Sara $51,150.20 $0.00 $2,614.77 

Escobar  Polvo Camilo $49,084.44 $0.00 $2,543.99 
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Hernandez Hernandez Xitlali $43,326.93 $0.00 $0.00 

Flores George Telma $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Cruz Matlalcuatzi Esteban $25,621.80 $0.00 $1,281.09 

Pluma Melendez Berenice $3,318.95 $0.00 $0.00 

Angulo  Guerrero  Ruben $41,116.20 $0.00 $2,055.81 

Morales Morales Francisca $33,437.52 $0.00 $1,671.88 

Flores Arenas  Juan Carlos $59,108.89 $0.00 $2,971.95 

Polvo Melendez Magdalena Yazmin $36,455.65 $0.00 $0.00 

Munguia Sanchez Oscar $15,539.30 $0.00 $1,671.88 

 

MUNICIPIO DE LA MAGDALENA TLALTELULCO, TLAX. 

Lista de Raya (forma tabular) 

PERIODO JULIO – DICIEMBRE 

Empleado Sueldo Compensación 

Prima de 

vacaciones a 

tiempo 

Aguinaldo 

Flores  Pluma Cristina $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Tlachi  Morales David Javier $114,624.54 $0.00 $5,998.31 $19,994.35 

Mendieta  Mendieta Anastacio $102,962.66 $0.00 $5,387.93 $17,959.78 

Arenas Cruz Isaias $73,906.22 $0.00 $4,090.88 $13,636.27 

Hernandez  Cabrera Eloina $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

George Flores Luis Enrique $37,716.10 $0.00 $1,988.49 $6,628.30 

León Onofre José Angel $19,353.23 $0.00 $0.00 $1,021.09 

Melendez Cruz Evelia $35,155.59 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Quechol Ortega Alma Angelica $28,322.60 $0.00 $1,493.52 $4,983.38 

Baez Monterrubio Osmar Ivan $63,675.82 $0.00 $3,337.45 $11,124.84 

Pluma Morales Ruben $309,288.97 $7,142.86 $0.00 $35,967.50 

Perez Corona Crescenciano Roberto $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Cuapio Atriano Francisco Orlando $49,858.81 $0.00 $2,614.77 $8,756.56 

Tlatempan Cadena Ma. Teresita $37,937.04 $0.00 $1,988.49 $6,628.30 

Pluma Santel Dulce Karen $219,346.85 $0.00 $0.00 $25,491.32 

Zamora Matlalcuatzi Martha Elvira $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Onofre  Hernandez Santiago $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Melendez Lopez Felipe $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Polvo Melendez Lorenzo $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Matlalcuatzi Caloch Luz Maria $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Sandoval Melendez Javier $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Pluma Martinez Luis $166,519.87 $0.00 $0.00 $25,165.13 

Morales Mejia Norma $67,166.45 $3,335.42 $3,520.20 $11,734.01 

Bernal Salazar Blanca Rosa $43,344.29 $2,075.85 $2,274.69 $7,582.30 

Mendieta Muñoz Ruben $110,978.72 $15,007.53 $5,807.56 $19,358.55 

Pluma Molina Maria Elizabeth $63,675.82 $0.00 $3,337.45 $11,124.84 

Pluma Sanchez Marin $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Hernandez Hernandez Salvadora $32,535.76 $0.00 $1,705.54 $5,685.13 

Mendieta Solis Maria Del Carmen $38,580.85 $0.00 $2,022.15 $6,740.50 

Rodriguez Solis Guillermo $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Sandoval Juarez Gerardo $143,994.44 $20,398.63 $7,534.22 $25,114.08 

Ramos Guarneros Guadalupe Rosalba $92,778.40 $14,529.71 $4,853.85 $16,179.50 

Saldaña  Vasquez Lilia Reyna $92,778.40 $12,876.61 $4,853.85 $16,179.50 

Cruz Lopez Josefa $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Robles Lopez Jorge $49,858.81 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Polvo  Sandoval Sergio $150,684.48 $13,837.18 $7,534.22 $25,114.08 

Sandoval Pluma Veronica $43,344.29 $2,075.85 $2,274.69 $7,582.30 

Leon  Acoltzi Micaela $51,903.21 $2,567.74 $2,721.91 $9,073.03 

Pluma Morales Isidro $35,361.58 $1,863.53 $1,853.84 $6,179.45 

Rodriguez  Bello Luis Angel $13,733.47 $0.00 $0.00 $1,738.15 

Arenas  Morales Victor Eduardo $143,994.44 $10,350.86 $7,534.22 $25,114.08 

Flores  Arenas Marco Antonio $86,818.45 $2,098.17 $4,548.66 $15,162.20 

Pluma Pluma Jorge $43,344.29 $3,089.07 $2,274.69 $7,582.30 

Mendieta  Perez Adrian $84,866.66 $1,907.42 $4,472.37 $14,907.88 



Página 6                                                          Periódico Oficial No. 49 Sexta Sección, Diciembre 2 del 2020 

Hernandez Morales Jonatan $56,689.31 $4,206.61 $2,971.95 $9,906.52 

Matlalcuatzi Hernandez Jorge $43,344.29 $2,274.35 $2,274.69 $7,582.30 

Perez Matlalcuatzi Jose Cornelio $39,224.66 $1,466.62 $2,055.81 $6,852.70 

Ahuatzi  Hernandez  Lorenzo $40,632.51 $1,466.62 $2,055.81 $6,852.70 

Polvo Onofre Hector $35,155.59 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Hernandez Calderon Alfredo $63,675.82 $0.00 $3,337.45 $11,124.84 

Aquiahuatl Jimenez Juan $43,344.29 $573.31 $2,274.69 $7,582.30 

Pluma Hernandez Angelica $43,091.55 $3,201.50 $2,274.69 $7,582.30 

Polvo  Morales Benjamin $63,304.99 $1,557.40 $3,337.45 $11,124.84 

Escobar Escobar Mario $49,858.81 $1,654.90 $2,614.77 $8,715.89 

Matlalcuatzi Morales Oscar $56,689.31 $5,001.37 $2,971.95 $9,906.52 

Papalotzi Sánchez Sipriano $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,208.29 

Escobar Onofre Honorina $31,139.93 $0.00 $0.00 $3,754.51 

Pluma Ferrer Andrés $15,240.21 $477.00 $0.00 $1,927.52 

Pluma Melendez Sara $43,344.29 $1,588.52 $2,274.69 $7,582.30 

Melendez Matlalcuatzi Ernesto $53,266.18 $3,193.94 $2,793.33 $9,311.10 

Flores  Morales Joaquin Juan $39,224.66 $2,523.29 $2,055.81 $6,852.70 

Mendieta Escobar Constantino Mariano $35,361.58 $2,498.50 $1,853.84 $6,179.45 

Guzman Parada Enrique $45,932.38 $878.09 $2,409.34 $8,031.13 

Hernandez Cruz Maria Laura $24,433.74 $1,712.10 $1,281.09 $4,270.31 

Escobar Polvo Martina $24,433.74 $2,178.35 $1,281.09 $4,270.31 

Loaiza Perez Rosario $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Melendez Pluma Erik Felipe $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Cuapantecatl Morales Aniceto $32,535.76 $2,165.54 $1,705.53 $5,685.12 

Melendez Arenas Martina $24,433.74 $2,476.29 $1,281.09 $4,270.31 

Flores  Escobar Aquilina $24,433.74 $2,419.51 $1,281.09 $4,266.04 

Angulo Rodriguez Josselin $35,361.58 $981.94 $1,853.84 $4,805.55 

Melendez  Morales Gustavo $16,823.20 $0.00 $0.00 $2,076.75 

Ceron Gonzalez Gabriela $11,622.84 $0.00 $0.00 $1,435.13 

Pluma Mendieta Elvirita $28,488.54 $1,694.67 $1,493.52 $4,978.41 

Sanchez  Gomez Lorena Ayde  $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Onofre Escobar Nicolas $49,858.81 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Mendieta  Escobar  Javier $39,224.66 $0.00 $2,055.81 $6,852.70 

Hernández Villegas Alexis Gerzain $16,223.66 $0.00 $0.00 $1,994.25 

Perez Melendez Eliseo $12,005.92 $0.00 $632.35 $2,107.85 

Osorno Morales Josue $38,580.85 $0.00 $2,022.15 $6,740.50 

Pluma Martinez Norberto $27,807.57 $0.00   

Mendieta Melendez Aniceto $11,555.40 $1,380.41 $0.00 $1,309.25 

Espinoza Zamora Gerardo $41,194.78 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Juarez Nava Perfecta $24,433.74 $0.00 $1,281.09 $4,270.31 

Morales Pluma Cesar $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Pluma  George Rafael $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Barranco  Carreto Rocio $38,580.85 $0.00 $2,022.15 $6,740.50 

Angulo  Lopez Roberto $35,761.99 $0.00 $0.00 $4,237.78 

Murillo Armas Antonia $32,535.76 $0.00 $1,705.54 $5,685.13 

Bello  Flores Maria Modesta $29,776.16 $0.00 $1,560.84 $5,227.07 

Rodriguez Muñoz Adriana $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Arenas  Salas Elias $46,576.30 $1,064.34 $2,443.00 $8,143.35 

Flores  Escobar Apolonio $49,858.81 $1,082.65 $2,614.77 $8,715.89 

Matlalcuatzi  Xicohtencatl Marcelino Alejo $8,993.40 $0.00 $0.00 $1,210.63 

Onofre  Pluma Socorro $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Santacruz Minor Francisco Javier $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Pluma Pluma Abelino $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

George Mendieta Marcos $37,937.04 $0.00 $1,988.49 $7,313.22 

Sanchez Melendez Claudia $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Onofre Melendez Mario $85,363.59 $0.00 $4,472.37 $14,907.88 

Zelocuatecatl  Cuatianquiz David $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,183.52 

Sanchez Melendez Sonia $9,795.28 $0.00 $0.00 $1,266.82 

Pluma Zamora Liliana $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Guzman  Xicohtencatl Nancy Concepcion $63,675.82 $0.00 $3,337.45 $11,124.84 

Flores  Pluma Octavio $49,568.28 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Morales Matlalcuatzi Jorge Moises $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 
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Hernandez Ahuatzi Gabriela $4,363.30 $0.00 $0.00 $600.69 

Matlalcuatzi George Armando $28,488.54 $1,582.47 $1,493.52 $4,978.41 

Morales Muñoz Alejandro $53,266.18 $2,639.43 $2,793.33 $9,311.10 

Ahuatzi Morales Gregorio $49,858.81 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Ayapantecatl Bello Gloria $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Pluma Garcia  Erick $39,135.77 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Pluma George Venancio $38,580.85 $2,039.89 $2,022.15 $6,740.50 

Tlalmix Maldonado Amalia $56,689.31 $0.00 $2,971.95 $9,906.52 

Morales Mendez Magdalena $40,731.17 $0.00 $2,135.07 $7,116.91 

Sandoval  Matlalcuatzi Luz Maria $29,801.13 $0.00 $1,638.21 $5,460.69 

Matlalcuatzi Flores  Cutberta $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Onofre  Paredes Humberto $46,576.30 $0.00 $2,443.00 $8,143.35 

Sanchez Zamora Juan $30,415.60 $0.00 $1,705.54 $5,685.13 

Guirao Hernandez Reyna Magali $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Rivera Muñoz Savina $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Rodriguez Sandoval Lucia $28,731.46 $0.00 $1,560.84 $5,202.79 

Solis Perez Maria Antonia $24,433.74 $0.00 $1,281.09 $4,270.31 

Mendieta Solis Rafael $39,224.66 $991.11 $2,055.81 $6,852.70 

Dominguez Moreno Nancy $31,891.95 $0.00 $1,671.88 $5,572.92 

Pluma  Meneses Arturo $32,535.76 $0.00 $1,705.54 $5,711.66 

Mendoza Muñoz Maria Elena $32,535.76 $0.00 $1,705.54 $5,685.13 

Lembrino  Canales Jose Pedro Rodolfo $37,937.04 $1,281.88 $1,988.49 $4,818.38 

Calvario  Castañeda Marco Alfonso $26,550.93 $0.00 $0.00 $2,782.45 

Gracia Tizapantzi Alma Ines $13,633.24 $0.00 $0.00 $1,719.12 

Texis Estrella Maribel $5,256.04 $0.00   

Escobar  Juarez Agustin $37,937.04 $0.00 $1,988.49 $7,408.23 

Pluma George Alicia $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Flores Escobar Roberto $25,886.40 $0.00 $0.00 $1,371.84 

Pluma Matlalcuatzi Cesar Ivan $43,091.55 $0.00 $2,274.69 $8,835.91 

Vazquez Lopez Cita Blanca $29,663.96 $0.00 $1,560.84 $5,202.79 

Ramirez Lopez Rosalba $29,602.73 $0.00 $1,560.84 $5,202.79 

Morales Zamora Hector $43,091.55 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Polvo  Onofre Valentin $52,584.64 $0.00 $2,757.62 $9,192.06 

Sandoval  Perez Enrique $31,891.95 $0.00 $1,671.88 $5,572.92 

Pluma Leon  Cirilo $43,091.55 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Polvo Polvo Juan $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Garcia  Pluma Dario $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Pluma Morales Maria Elena $29,553.94 $0.00 $1,560.84 $5,202.79 

Rosales Hernandez Angela $29,309.91 $0.00 $1,560.84 $6,082.06 

Polvo Cedillo Gloria $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $4,153.49 

Matlalcuatzi Escobar Maximino $45,320.05 $0.00 $2,900.48 $0.00 

Sanchez Jimenez Guillermo $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Nava Ahuactzin Carlos Eulalio $52,082.79 $297.70 $2,793.33 $9,311.10 

Cruz Rodriguez Miguel $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Pluma  Melendez Gabriel $41,116.20 $3,784.82 $0.00 $10,279.05 

Martinez George Alberto $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 

Mendieta Mendieta Constantino Andres $39,224.66 $0.00 $0.00 $10,279.05 

Perez Matlalcuatzi Jose Antonio $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Onofre Escobar Pedro $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Perez Martinez Juan Gabriel $41,116.20 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Munive Perez Cenobio $39,224.66 $3,784.82 $0.00 $10,279.05 

Luna Pluma Gabriela $39,224.66 $3,784.82 $0.00 $10,279.05 

Melendez Hernandez Isidoro Bernardo $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

George Aztatzi Lucio Edilberto $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Pluma Matlalcuatzi Domingo $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Cruz Cabrera Arturo $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 

Melendez Rugerio Floriberto $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 

Hernandez Melendez Benjamin $36,642.26 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Mendieta Sandoval Georgina $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 

Sandoval  Melendez Jose $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 

Melendez Pluma Jorge $39,224.66 $1,892.41 $0.00 $10,279.05 

Hernandez  Onofre Roberto $24,433.74 $1,880.41 $0.00 $6,405.46 
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Solis George Grecia $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

George Aztatzi Silvia $28,824.24 $87.88 $1,638.21 $5,460.69 

Pluma Morales Felipe $38,580.85 $0.00 $2,022.15 $6,740.50 

Papalotzi Arenas Adrian $51,221.78 $0.00 $2,686.20 $8,953.99 

George Rodriguez Jose Luis $43,091.55 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Flores Cuapantecatl Maria De Los Angeles $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $4,978.41 

Polvo Jimenez Hugo $7,554.01 $0.00 $0.00 $823.93 

Rodriguez Fernandez David Michel $35,361.58 $0.00 $1,853.84 $6,179.45 

Sandoval Ahuatzi Norma Alicia $37,937.04 $0.00 $1,988.49 $6,628.30 

Cuatecontzi Netzahual Sara $49,858.81 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Escobar  Polvo Camilo $48,507.83 $0.00 $2,543.99 $8,479.96 

Hernandez Hernandez Xitlali $43,344.29 $0.00 $2,274.69 $7,582.30 

Flores George Telma $24,433.74 $0.00 $1,281.09 $4,270.31 

Cruz Matlalcuatzi Esteban $24,433.74 $0.00 $1,281.09 $4,270.31 

Pluma Melendez Berenice $28,488.54 $0.00 $1,493.52 $3,709.94 

Angulo  Guerrero  Ruben $39,224.66 $0.00 $2,055.81 $6,852.70 

Morales Morales Francisca $31,891.95 $0.00 $1,671.88 $5,572.92 

Mendieta Morales Humberto $14,318.56 $0.00 $0.00 $1,697.17 

Melendez Cabrera Adilene $39,713.13 $0.00 $2,614.77 $8,715.89 

Flores Arenas  Juan Carlos $56,689.31 $0.00 $2,971.95 $9,906.52 

Polvo Melendez Magdalena Yazmin $37,937.04 $0.00 $1,988.49 $6,628.30 

Munguia Sanchez Oscar $34,867.24 $0.00 $1,853.84 $6,049.68 

Perez Palacios Rosa Laura $31,891.95 $0.00 $1,671.88 $5,572.92 
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